et infrascriptorum, nequamquam obstantibus quibus tamen dispensare possimus possitis 

recipere, recolligere et habere in ipsa confratria et comitatu seu societate, per 

confratribus vestris  suis possitis recipere recolligere et habere in ipsa confratria et 

comitatu seu societate per confratribus vestris trecentas personas laycas. Et ultimus 

signi tempore eorum obitus dicte confratrie se dimittere voluerint sepeliri et in 

confratres recipe, concedimus eciam et volumus quod ipsa confratria possit habere et 

tenere unam vel duas squillas sive campanellas portatiles, quecum aliquis confrater seu 

confratrissa mortui fuerint possint per civitatem Valencie convocare dictos confratres 

ad interessendum sepulture illorum confratrum seu confratrissarum, qui seu que mortui 

fuerint ut perfertur. Volumus tamen quod ipse persone layce que in ipsam recipientur 

confratria possint ocasione ipsius confratrie aliquam congregationem facere, sive pro 

comedendo in simul sine pro tenendo consilium nisi dumtaxat ducendo et concomitando 

confratrum cadavera ad sepulturas eorum, et per solemnitatibus, anniversariorum 

confratrum iam defunctorum, vel quorum decetero obire contigerit vel stabilire et 

statuere voluerint seu et ordinare. Sed volumus et sub hac condicione dictam nobis 

facimus concessionem quod teneamini et facere et celebrare hunum anniversarium, in 

quo missa una solemnis perpetuo celebretur anno quolibet crastina die, cuiuslibet 

succesive festivitatis nativitatis beate Marie virginis, quamdiu vixerimus et nobis 

defunctis die simili qua ab hoc seculo fuerimus transacti, et hoc in vita nostra pro 

nostra et regie domus nostre prosperitate, et post obitum nostrum pro refrigerio anime 

nostre et omnius fidelium defunctorum. Mandamus itaque cum presenti inclyto et 

magnifico infanti Iohanni, primogenito nostro charissimo, duci Gerunde et comiti 

Cervare, et in regnis et terris nostris generali gubernatori, eiusque vicesgerentibus, 

ceterisque officialibus nostris et ipsorum officialium locatenentibus, presentibus et 

futuris, quatenus hanc nostram concessionemet gratiam firmam habeant, teneant et 

observent, et faciant ab omnibus inviolabiliter observari, et non contraveniant quavis 

causa, si iram et indignationem nostras cupiunt evitare. In cuius rei testimonium 
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presentem fieri iussimus nostre majestatis sigillo inpendenti munitam. Datum Valencie 

X die iunii anno a nativitate Domini Mº CCCº LXXº primo, regnique nostri  XXXº sexto.